
 

Katalogový list : AUL 06 

Datum vydání : 2024_03_07 

Revize : 0 

Stran : 1 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Katalogový list 

AUL 06 

Závěsný opláštěný nerezový umývací žlab 

AUL 06 je zakrytovaný nerezový umývací žlab určený  

k zavěšení na stěnu. Konstrukce umožňuje instalaci 

výtokových ramínek, případně použití bezdotykově 

ovládaných baterií. Základní provedení žlabu je bez otvorů 

pro baterie, otvory lze zhotovit na objednávku.  

Ke žlabu je ve stejném designu navrženo i umyvadlo AUM 030, případně s odtokovou štěrbinou AUM 029.  

Do jednoho prostoru tak lze umístit jak dlouhé umývací žlaby, tak i menší umyvadla při zachování jednotného 

designu zařizovacích předmětu v celé místnosti. 

Provedení žlabu je typově s odpadem na pravé straně (při pohledu na žlab zepředu). Na objednání lze dodat i 

s odpadem vlevo (nutno uvést v objednávce). 

Žlaby jsou vyrobeny z nerezové oceli třídy ČSN 17240 (AISI 304). Z jiného materiálu na objednávku (např. AISI 

316). 

Umývací žlab AUL 06 je svojí konstrukcí a odolným nerezovým provedením určen k instalaci do umýváren a 

šaten výrobních prostorů potravinářských závodů. 

Podle potřeb provozu a prostorové dispozice je možné žlab na objednávku vyrobit i v jiné délce. Při objednání 

je nutné uvádět požadované provedení. 

Kompletní dodávka   

• nerezový zakrytovaný žlab 

• závěsná konzola 

• drobný montážní materiál 

Typová provedení 

• AUL 06.1  závěsný opláštěný nerezový umývací žlab - 1250 mm 

• AUL 06.2  závěsný opláštěný nerezový umývací žlab - 1900 mm 

• AUL 06.3  závěsný opláštěný nerezový umývací žlab - 2500 mm 

• AUL 06.4  závěsný opláštěný nerezový umývací žlab - 2995 mm 

 

 

https://azp.cz/p201516/aum-030-automaticke-nerezove-umyvadlo.html
https://azp.cz/p201515/aum-029-automaticke-nerezove-umyvadlo-s-odtokovou-sterbinou.html


 

Katalogový list : AUL 06 

Datum vydání : 2024_03_07 

Revize : 0 

Stran : 2 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Technické detaily   

• odpad   pro odtokový ventil 6/4“ 

• celkové rozměry  L x 430 x 190 mm 

• materiál   nerez AISI 304, tl. 1,5 mm (AUL 06.1 a AUL 06.2 - 1,2 mm) 

Požadavky na stavební připravenost  

• Připraven odpad dle použitého sifonu. 

 

 

 

 

 

 

 

Schéma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D – odpad  


